
 
 

UCHWAŁA NR 860/2021 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2021 Nr 
XXX/187/2020 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 16 grudnia 2020 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2021 rok zwiększyć o kwotę 296.264,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 257.414,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 38.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 132.625.895,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 121.678.149,43 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 10.947.746,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zwiększyć o kwotę 296.264,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 257.414,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 38.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 138.095.384,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 119.558.209,43 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 18.537.175,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
(inwestycje roczne) w wysokości 1.697.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12598



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12598



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 29 895,00 29 895,00 29 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 29 895,00 29 895,00 29 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

29 895,00 29 895,00 29 895,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 233 006,00 233 006,00 233 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 233 006,00 233 006,00 233 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

233 006,00 233 006,00 233 006,00

851 OCHRONA ZDROWIA -5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

-5 487,00 -5 487,00 -5 487,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38 850,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2021 rok 

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 860/2021

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12598



85203 Ośrodki wsparcia 38 850,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

38 850,00 38 850,00 38 850,00

296 264,00 257 414,00 257 414,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12598



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie

wydatków na realizację
zadań finansowanych
z udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 150 274,00 2 150 274,00 848 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 554 374,00 554 374,00 554 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

554 284,00 554 284,00 554 284,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 974 521,00 5 878 521,00 5 878 521,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 973 021,00 5 877 021,00 5 877 021,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 877 021,00 5 877 021,00 5 877 021,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 445 333,00 3 343 333,00 3 338 333,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 338 333,00 3 338 333,00 3 338 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 338 333,00 3 338 333,00 3 338 333,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 689 120,00 3 650 270,00 1 396 684,00 139 809,00 38 850,00 38 850,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK PO ZMIANACH

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2021 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 860/2021

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12598



85203 Ośrodki wsparcia 1 145 662,00 1 106 812,00 1 045 097,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

38 850,00 38 850,00 38 850,00

132 625 895,43 121 678 149,43 15 434 310,43 920 945,00 10 947 746,00 1 674 324,00 0,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12598



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

18 192 061,00 11 149 159,00 11 100 159,00 3 098 277,00 8 001 882,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 7 042 902,00 7 042 902,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

18 192 061,00 11 149 159,00 11 100 159,00 3 098 277,00 8 001 882,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 7 042 902,00 7 042 902,00 0,00 0,00

18 192 061,00 11 149 159,00 11 100 159,00 3 098 277,00 8 001 882,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 7 042 902,00 7 042 902,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

18 192 061,00 11 149 159,00 11 100 159,00 3 098 277,00 8 001 882,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 7 042 902,00 7 042 902,00 0,00 0,00

2 060 761,00 2 035 454,00 2 035 454,00 635 389,00 1 400 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 307,00 25 307,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 895,00 29 895,00 29 895,00 0,00 29 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 656,00 2 065 349,00 2 065 349,00 635 389,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 307,00 25 307,00 0,00 0,00

524 389,00 524 389,00 524 389,00 439 389,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 895,00 29 895,00 29 895,00 0,00 29 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 284,00 554 284,00 554 284,00 439 389,00 114 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970 162,00 5 846 162,00 5 659 341,00 5 155 662,00 503 679,00 0,00 186 821,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

-5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 966,00 238 966,00 233 006,00 233 006,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 203 168,00 6 079 168,00 5 892 347,00 5 388 668,00 503 679,00 0,00 186 821,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

5 740 015,00 5 644 015,00 5 457 194,00 4 993 516,00 463 678,00 0,00 186 821,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

-5 960,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 966,00 238 966,00 233 006,00 233 006,00 0,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973 021,00 5 877 021,00 5 690 200,00 5 226 522,00 463 678,00 0,00 186 821,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

754

71015

60014

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Nadzór budowlany
zmniejszenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

0,00

25 307,00

0,00

0,00

25 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

710

600

3

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Dział PlanRozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 860/2021

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12598



9 898 032,00 3 407 702,00 3 407 702,00 0,00 3 407 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490 330,00 6 490 330,00 0,00 0,00

-5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 0,00 -5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 892 545,00 3 402 215,00 3 402 215,00 0,00 3 402 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 490 330,00 6 490 330,00 0,00 0,00

3 343 820,00 3 343 820,00 3 343 820,00 0,00 3 343 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 487,00 -5 487,00 -5 487,00 0,00 -5 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338 333,00 3 338 333,00 3 338 333,00 0,00 3 338 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 911,00 5 597 411,00 5 303 794,00 4 295 308,00 1 008 486,00 0,00 24 957,00 268 660,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00

5 709 761,00 5 597 411,00 5 303 794,00 4 295 308,00 1 008 486,00 0,00 24 957,00 268 660,00 0,00 0,00 112 350,00 112 350,00 0,00 0,00

1 179 827,00 1 106 327,00 1 105 727,00 887 446,00 218 281,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00

1 218 677,00 1 106 327,00 1 105 727,00 887 446,00 218 281,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 112 350,00 112 350,00 0,00 0,00

137 799 120,43 119 300 795,43 99 720 149,49 73 681 812,00 26 038 337,49 13 010 752,00 3 623 455,94 2 246 150,00 175 999,00 524 289,00 18 498 325,00 18 493 325,00 0,00 5 000,00

-66 447,00 -11 447,00 -5 487,00 0,00 -5 487,00 0,00 -5 960,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

362 711,00 268 861,00 262 901,00 233 006,00 29 895,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 93 850,00 93 850,00 0,00 0,00

138 095 384,43 119 558 209,43 99 977 563,49 73 914 818,00 26 062 745,49 13 010 752,00 3 623 455,94 2 246 150,00 175 999,00 524 289,00 18 537 175,00 18 532 175,00 0,00 5 000,00832 038,00

0,00

832 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

406 731,00

406 731,00

851

85203

852

85156

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12598



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2021 rok NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ (inwestycje roczne)

Planowane wydatki

rok
2021

(7+8+9+10+11)

35 67035 670 35 670

57 810 57 810 57 810

Łączne koszty
finansowe

Nazwa zadania inwestycyjnego
(w tym w ramach funduszu sołeckiego)Lp. Dział Rozdział

10

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Płońsku

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Płońsku

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Płońsku

1. 600 60014

2. 600 60014

3. 600 60014

Zakup posypywarki ciągnionej PRONAR
T132

Zakup kosiarko - rozdrabniacza

Zakup powiększalnika stacjonarnego 20 000 20 000 20 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 860/2021

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12598



D. A. 211 331

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A. 130 000

B.

C.

...

D. A. 16 000

B.

C.

...

D. A. 80 000

B.

C.

...

Powiatowy
Zarząd Dróg w

Płońsku

Powiatowy
Zarząd Dróg w

Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Komenda
Powiatowa
Państwowej

Straży Pożarnej
w Płońsku

Komenda
Powiatowa
Państwowej

Straży Pożarnej
w Płońsku

4. 600 60014

600 60014

75020

5.

750

750 75020

8.

10.

752 75295

754 75411

9. 754 75411

6.

7.

Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na 2 przejściach dla pieszych w
Płońsku na ul.Mikołaja Kopernika na
drodze powiatowej Nr 3075 W oraz drodze
gminnej

Zakup samochodu ciężarowego dla
Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu

36 186Utworzenie wirtualnej strzelnicy 166 186 166 186

30 000

495 000

30 000 30 000

37 50037 500

495 000 495 000

319 164 319 164 107 833

Zakup serwera

Zakup systemu do tworzenia i składowania
kopii zapasowych

37 500

16 000 16 000

80 000 80 000

Zakup pojazdu wielozadaniowego typu
UTV

Budowa Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej
Nr 2 Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Płońsku z siedzibą w
Raciążu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12598



D. A. 38 850

B.

C.

...

D. A.

B.

C.

...

D. A.

B. 4 000

C.

...

D. A.

B.

C.

...

1 697 280 1 697 280 1 217 099 0 0 480 181 0 x

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

Starostwo
Powiatowe
w Płońsku

128 500 124 500

C. Inne źródła

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

199 100 199 100 199 100

Zakup samochodu osobowego "mikrobus"
do przewozu osób niepełnosprawnych

Budowa Centrum Opiekuńczo -
Mieszkalnego w Karolinowie

Strefa Radości przy Specjalnym Ośrodku
Szkolno - Wychowawczym w Płońsku

Budowa boiska do siatkówki przy
Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Jońcu

20 000

92 350

128 500

20 00020 000

92 350 53 500

926 92695

13. 926 92601

Ogółem

852 85203

11.

12.

14.

852 85203

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12598



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 49 179,94 49 179,94 49 179,94 0,00

02001 Gospodarka leśna 49 179,94 49 179,94 49 179,94 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

49 179,94

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 179,94 49 179,94

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

256 000,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2021 r.

Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 860/2021

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 10 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12598



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 247 544,00 247 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 848 684,00 848 684,00 848 684,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 294 400,00 294 400,00 294 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

294 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 196 000,00 196 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 98 400,00 98 400,00

71015 Nadzór budowlany 554 284,00 554 284,00 554 284,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

554 284,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 439 389,00 439 389,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 114 895,00 114 895,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 572,00 71 572,00 71 572,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 48 188,00 48 188,00 48 188,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

48 188,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 188,00 48 188,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

23 384,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14 764,00 14 764,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 620,00 8 620,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 878 521,00 5 878 521,00 5 878 521,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 877 021,00 5 877 021,00 5 877 021,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12598



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 877 021,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 226 522,00 5 226 522,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 463 678,00 463 678,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 186 821,00 186 821,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 871,49 24 871,49 24 871,49 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 871,49 24 871,49 24 871,49 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

24 871,49

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 24 871,49 24 871,49

851 OCHRONA ZDROWIA 3 355 333,00 3 355 333,00 3 338 333,00 17 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12598



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

17 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

17 000,00 17 000,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 338 333,00 3 338 333,00 3 338 333,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 338 333,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 338 333,00 3 338 333,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 099 634,00 1 099 634,00 1 060 784,00 38 850,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 083 947,00 1 083 947,00 1 045 097,00 38 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 045 097,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 837 904,00 837 904,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 206 593,00 206 593,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

38 850,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 850,00 38 850,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 687,00 15 687,00 15 687,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 687,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 687,00 15 687,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 210 100,00 210 100,00 210 100,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 210 100,00 210 100,00 210 100,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12598



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

210 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 161 272,00 161 272,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48 828,00 48 828,00

855 RODZINA 644 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

430 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 257,00 4 257,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 425 743,00 425 743,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

214 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 118,00 2 118,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 211 882,00 211 882,00

12 665 895,43 12 665 895,43 12 610 045,43 55 850,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T15:24:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




